
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

N 00681 del 09.07.2018 

 

 

OGGETTO:  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti cps 

Ostetrica, cat. D, indetto con deliberazione n. 554/2017. Approvazione 

graduatoria generale di merito. 
 
 

Il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ,dott.ssa Filomena Panno in 

forza della delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera con deliberazione n.243 

del 18.10.2016 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza , ha adottato la seguente 

determinazione in merito all’argomento indicato in oggetto. 
 

 

 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PREMESSO 

 

- che, con deliberazione n. 554 del 4.12.2017, è stato approvato, il Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 2 

posti di cps ostetrica;  

  

- che con deliberazione n. 231 del 20.04.2018 e successive integrative  n. 268/2018 e  n. 300/2018 si è 

proceduto all’ammissione dei candidati;  

  

- che con deliberazione n. 283  del 17.05.2018 si è proceduto alla costituzione della Commissione 

Esaminatrice;  

CONSIDERATO 

 
- Che la predetta Commissione Esaminatrice, al termine dei lavori, giusto verbale n. 14 del 3.07.2018, ha 

rimesso gli atti, formulando la seguente graduatoria generale di merito: 

 

N. COGNOME NOME DATA N. PREFERENZA RISULTATO 

      1 Azzinnari  Stefania 25.08.1983 
 

62.075 

2 Coduti  Rossella 28.05.1991 Minore età 60.60 

3 Zappia Cristina 25.05.1978 
 

60.60 

4 Cannataro  Maria 24.6.1989 
 

60.375 

5 Nigro  Valentina 31.10.1992 Minore età  60.00 

6 Chiodo  Giuseppina 08.04.1991 
 

60.00 

7 Sprovieri Angelina 25.09.1967 
 

59.30 

8 Stracquadanio  Livia 24.11.1995 
 

59.20 

9 Turco Valentina 12.01.1989 
 

57.00 

10 Sconza Lucia 08.10.1990 
 

56.40 

11 Moretti Valentina M. 23.10.1991 
 

56.09 

12 Iodice Sabrina 12.05.1994 
 

55.50 

13 Falzia Emanuela 16.08.1994 
 

55.40 

14 Meliadò Claudia 13.09.1989 
 

55.35 

15 Di Pasquale Maria Francesca 05.07.1990 
 

55.30 

16 Mastrangelo Helenia 01.07.1994 Minore età 55.20 

17 Papile Katia 10.06.1988 
 

55.20 

18 Lo Gallo Roberta 27.03.1990 
 

55.10 

19 Mirabella Chiara 10.12.1992 
 

54.35 

20 Lanza Angela 13.04.1987 
 

54.25 

21 Ielo Irene 03.10.1994 
 

54.20 

22 Froiio Deborah 10.02.1994 
 

54.05 

23 Ponessa Elisa 08.03.1988 
 

53.80 

24 Marino Maria Grazia 08.01.1991 
 

53.70 

25 Falco Marta 28.02.1994 
 

53.50 

26 Di Napoli Elisabetta 03.03.1994 Minore età 53.30 

27 Albano Caterina 24.10.1992 
 

53.30 

28 Colazzo Luana 13.10.1995 Minore età 53.20 

29 De Angelis Maria Rosa 11.04.1986 
 

53.20 

30 Longo  Vanessa 18.01.1990 
 

53.00 

31 Sirni  Cristina 22.07.1993 Minore età 52.50 



32 Alcamo Anna Concetta 26.07.1988 
 

52.50 

33 Aitoro Carmen 01.04.1991 
 

52.25 

34 Melone Fabiana 05.03.1996 Minore età 52.10 

35 Rotondo Paola 23.03.1995 
 

52.10 

36 Izzia Erica 15.11.1994 Minore età 51.50 

37 Cicero Eleonora 21.04.1994 
 

51.50 

38 Riccelli Debbie 04.05.1994 
 

51.40 

39 Rappazzo Federica 01.05.1993 Minore età 51.20 

40 Puglisi Gabriella M. 25.09.1992 
 

51.20 

41 Sorce  Federica 22.11.1994 
 

51.00 

42 Iervolino Carmela 19.03.1990 
 

50.80 

43 Pigna Assunta 17.08.1989 
 

50.70 

44 Ciccarelli Maristella 20.10.1995 Minore età 50.30 

45 Polizzese Caterina 18.09.1993 
 

50.30 

46 Morra Alessandra 07.03.1993 Minore età 50.20 

47 Miraglia Mariangela 19.04.1988 
 

50.20 

48 Viola  Alessia 20.11.1991 
 

50.10 

49 Pinto Immacolata 22.08.1992 
 

49.425 

50 Di Giovanni M. Antonietta 21.04.1992 
 

49.20 

51 Barba  Giuseppina 18.11.1991 
 

49.10 

 

RITENUTO 

 

pertanto, di  prendere atto della graduatoria generale di Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 2 posti di 

cps ostetrica, giusto verbale del 3.07.2018; 

 

DATO ATTO 

 

- Che i proponenti del presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto, anche potenziale, 

prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della Legge Regionale n. 

11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnico amministrativa 

 
DETERMINA 

 

 - di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate;  

  

- Di prendere atto della seguente graduatoria generale di merito Concorso pubblico, per titoli ed esami a n. 2 

posti di cps ostetrica, formulata dalla Commissione Esaminatrice, al termine dei lavori, giusto verbale n. 14 del 

3.07.2018: 

 

N. COGNOME NOME DATA N. PREFERENZA RISULTATO 

      1 Azzinnari  Stefania 25.08.1983 
 

62.075 

2 Coduti  Rossella 28.05.1991 Minore età 60.60 

3 Zappia Cristina 25.05.1978 
 

60.60 

4 Cannataro  Maria 24.6.1989 
 

60.375 

5 Nigro  Valentina 31.10.1992 Minore età  60.00 



6 Chiodo  Giuseppina 08.04.1991 
 

60.00 

7 Sprovieri Angelina 25.09.1967 
 

59.30 

8 Stracquadanio  Livia 24.11.1995 
 

59.20 

9 Turco Valentina 12.01.1989 
 

57.00 

10 Sconza Lucia 08.10.1990 
 

56.40 

11 Moretti Valentina M. 23.10.1991 
 

56.09 

12 Iodice Sabrina 12.05.1994 
 

55.50 

13 Falzia Emanuela 16.08.1994 
 

55.40 

14 Meliadò Claudia 13.09.1989 
 

55.35 

15 Di Pasquale Maria Francesca 05.07.1990 
 

55.30 

16 Mastrangelo Helenia 01.07.1994 Minore età 55.20 

17 Papile Katia 10.06.1988 
 

55.20 

18 Lo Gallo Roberta 27.03.1990 
 

55.10 

19 Mirabella Chiara 10.12.1992 
 

54.35 

20 Lanza Angela 13.04.1987 
 

54.25 

21 Ielo Irene 03.10.1994 
 

54.20 

22 Froiio Deborah 10.02.1994 
 

54.05 

23 Ponessa Elisa 08.03.1988 
 

53.80 

24 Marino Maria Grazia 08.01.1991 
 

53.70 

25 Falco Marta 28.02.1994 
 

53.50 

26 Di Napoli Elisabetta 03.03.1994 Minore età 53.30 

27 Albano Caterina 24.10.1992 
 

53.30 

28 Colazzo Luana 13.10.1995 Minore età 53.20 

29 De Angelis Maria Rosa 11.04.1986 
 

53.20 

30 Longo  Vanessa 18.01.1990 
 

53.00 

31 Sirni  Cristina 22.07.1993 Minore età 52.50 

32 Alcamo Anna Concetta 26.07.1988 
 

52.50 

33 Aitoro Carmen 01.04.1991 
 

52.25 

34 Melone Fabiana 05.03.1996 Minore età 52.10 

35 Rotondo Paola 23.03.1995 
 

52.10 

36 Izzia Erica 15.11.1994 Minore età 51.50 

37 Cicero Eleonora 21.04.1994 
 

51.50 

38 Riccelli Debbie 04.05.1994 
 

51.40 

39 Rappazzo Federica 01.05.1993 Minore età 51.20 

40 Puglisi Gabriella M. 25.09.1992 
 

51.20 

41 Sorce  Federica 22.11.1994 
 

51.00 

42 Iervolino Carmela 19.03.1990 
 

50.80 

43 Pigna Assunta 17.08.1989 
 

50.70 

44 Ciccarelli Maristella 20.10.1995 Minore età 50.30 

45 Polizzese Caterina 18.09.1993 
 

50.30 

46 Morra Alessandra 07.03.1993 Minore età 50.20 

47 Miraglia Mariangela 19.04.1988 
 

50.20 

48 Viola  Alessia 20.11.1991 
 

50.10 

49 Pinto Immacolata 22.08.1992 
 

49.425 

50 Di Giovanni M. Antonietta 21.04.1992 
 

49.20 

51 Barba  Giuseppina 18.11.1991 
 

49.10 

 

- Di precisare che, successivamente, si procederà all’immissione in servizio delle prime due candidate 

utilmente collocate nella graduatoria de quo, mediante stipula di contratto individuale di lavoro a tempo pieno 

ed indeterminato, ai sensi dell’art. 14 CCNL 01/09/1995; 



 

- Di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento;  

 

- Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in conformità ai 

contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;   

  

- Di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai 

sensi della L.R. n. 11/2004. 

 

 

 Il Direttore dell’U.O.C.  

 Dott.ssa Filomena Panno 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IIl responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Mariarosaria Minnelli 

  

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata pubblicata all’albo pretorio di questa Azienda___________________ 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data_______________________ 

 

è costituita da n.______fogli intercalari e n.______fogli allegati; 

 

 

Cosenza 

                                                               Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                              Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

SI ATTESTA 

 

 

 Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della Legge 

Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente deliberazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla Regione 

Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti dell’art.13, comma 1 

della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 

 

                                                         Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                              Dr. Vincenzo Scoti 

 

 

SI ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, comma 2, 

della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n.__________del 

_________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                          Il Direttore dell’U.O.C Ufficio Affari Generali e Assicurativi 

                                                                                              Dr. Vincenzo Scoti 
 


